

Muinaisen vihan profeetallinen merkitys

Biblical Audio Commentary – Prophetic Significance of the Ancient Hatred

Posted by Gary Ritter | September 20, 2024



https://rumble.com/v5fobsl-biblical-audio-commentary-prophetic-significance-of-the-ancient-hatred.html?e9s=src_v1_ucp

Transkriptio:

Monet Raamatun profetioiden opettajat uskovat, että jakeen Daniel 9:27 Antikristuksen liitto koskee Israelia kohtaan vihamielisiä muslimikansakuntia. Tässä näkemyksessä Israelille annetaan lykkäys islamilaisten hyökkäyksiä vastaan, samoin kuin sopimus kolmannen (eli Ahdistuksen) temppelin rakentamisesta. Vastustan ajatusta, että muslimikansat hyväksyisivät *koskaan* tällaisen ajatuksen, kun otetaan huomioon se pitkä ja hyvin hämärä vihollisuus, joka näillä mailla on ollut ja jota ne ovat osoittaneet juutalaisia kohtaan. Samalla tavalla onko nyt, kun suurin osa Israelin juutalaisista on herännyt näkemään heitä ympäröivien Iranin välikäsien todellisen luonteen, järkevää ajatella, että he tässä vaiheessa luottaisivat enää rauhansopimukseen tämän murhanhimoisen porukan kanssa?

Jokaisen, joka tietää jotain Islamista, pitäisi olla tietoinen, että Koraanissa - Islamin pyhässä kirjassa, jonka Muhammedin oletetaan kirjoittaneen - ja Haditheissa - kunnioitetun muslimiprofeetan väitetyissä sanomisissa - toistuvat väkivaltaiset julistukset ja viha juutalaisia kohtaan. Esimerkkejä monista ovat seuraavat:

Allah on kironnut juutalaiset heidän epäuskonsa vuoksi. (Suura IV, jae 56)

Taistelkaa näitä juutalaisia ja kristittyjä vastaan, kunnes he ovat valmiit maksamaan veronsa... ..koska heidät on nöyryytetty. (Suura IX, jae 29)

Allah taistelee juutalaisia vastaan. Kuinka kieroja he ovatkaan? (Suura IX, jae 30)

Juutalaiset levittävät paha maahan. (Suura V, jakeet 62-66)

Todellisuudessa epäuskoiset (juutalaiset) ovat teille avoin vihollinen. (Suura IV, jae 101)

Kuolleiden ylösnousemus ei tule, ennenkuin muslimit sotivat juutalaisia vastaan ja muslimit tappavat heidät... ja puut ja kivet sanovat: "Oi muslimi, oi Abdullah, tässä on juutalainen takanani, tule ja tapa hänet." (Suura 3, jae 112)

Tämä on muinainen viha, jonka alkuperä on jakeessa 1.Moos. 3:15 Jumalan profeetallisessa kirouksessa, joka itseasiassa julistaa ikaikaisen taistelun kapinallisen käärmeen ja Jumalan lasten välille:

Ja minä panen vainon sinun ja vaimon välille ja sinun siemenesi ja hänen siemenensä välille; se on polkeva rikki sinun pääsi, ja sinä olet pistävä sitä kantapäähän.

Siitä hetkestä lähtien Saatana on tehnyt kaikkensa tuhotakseen Jumalan teot, erityisesti niiden suhteen, joita Hän kutsuu omikseen. Israelin kansa on Jumalan valittu kansa – Hänen silmäteränsä – ja paholainen on päättänyt hävittää sen millä keinolla tahansa. Seuraus on, että jokainen, joka tulee juutalaisia ja Israelia vastaan vihamielisellä tarkoituksella, on vihollisen astia ja työkalu. Tämä on ollut muslimien päämäärä 700-luvulta lähtien, kun Muhammedin demoninen raivo yllytettiin juutalaisia vastaan.

Vuosisatojen kuluessa Muhammedin sana, joka on annettu väärältä jumalalta Allahilta tulleen, on ruokkinut sellaista antipatiaa juutalaisia kohtaan, että he eivät ole koskaan eläneet rauhassa, missä sitten ovatkin asuneet. Myönnettäköön, että tämä oli seuraus heidän omista tekemisistään, kun eivät totelleet Jumalan Sanaa, mutta kun ajattelemme juutalaisia, jotka elivät vihamielisillä arabimuslimien alueilla kaikki nämä monet vuodet, huomaamme, että he ovat aina olleet islamilaisten yliherrojensa raivon kohde. Huolimatta siitä, että Jumala kirosi juutalaiset (ks. 5. Moos. 28), koska he palvoivat muita jumalia, voimme silti tuntea

suurta myötätuntoa niiden niin monien viattomien miesten, naisten ja lasten ahdinkoa kohtaan, joita on ra'asti tuhottu, koska he ovat jatkuvasti eläneet niiden keskellä, jotka eivät tarkoita heille muuta kuin paha.

Suurin osa näissä vihamielisissä muslimihallituksissa elävien juutalaisten historiasta on hämärretty väärällä narratiivilla ns. palestiinalaispakolaisten ahdingosta, joka johtui Israelin vapaussodasta vuonna 1948.

Ymmärtääksesi tämän, sinun täytyy ymmärtää, että Saatana on tehnyt hämmästyttävää työtä kääntäessään totuuden pääläelleen niin, että maailma uskoo hänen valheitaan. Eikä vain maailma, vaan myös suuri osa kristikunnasta uskoo samoin. Eivätkö myös kristityt ole Saatanan työkalu ja vasalli, kun kävelevät käsi kädessä niiden kanssa, jotka seuraavat väärää jumalaa nimeltä Allah?

Jos haluat oppia lisää ja saada välähdyksen siitä, mitä tässä sanon, suosittelen, että hankit Joan Peters'in kirjan *From Time Immemorial*. Mielenkiintoista on, että Peters suhtautui alun perin myötämieleisesti palestiinalaisten ahdinkoon, koska sitä julistettiin julkisesti ja hänen tarkoituksensa oli kirjoittaa siitä. Aloitettuaan tutkimuksensa, hän huomasi, että historia oli kirjaimellisesti käännetty ylösalaisin massiivisen islamilaisen propagandakampanjan kautta. Hänen kirjansa päättyy olemaan arvovaltainen tutkielma siitä, kuinka muslimit ovat hyväksikäyttäneet juutalaisia Muhammedin jälkeen – täysin vastoin hänen alkuperäistä tarkoitustaan.

Tällä esipuheella salli minun nyt siirtyä tämän kommentaarin varsinaiseen aiheeseen, joka on Antikristuksen liittosopimuksen luonteen kiistäminen.

Muslimikansat eivät ole koskaan olleet todella rauhassa Israelin kanssa. Sopimuksia on kyllä tehty, mutta Muhammedin islamilainen yllytys tekee selväksi, että muslimit eivät voi, eivätkä saa elää rauhanomaisesti ja tasa-arvoisesti juutalaisten kanssa. Muslimien ajattelutavan mukaan he ovat alemman luokan olentoja, apinoiden ja sikojen tasolla. Olet varmasti kuullut tästä vertailusta. Virallinen termi siitä, miten muslimit näkevät ja kohtelevat heitä, on sana *dhimmi*. Elämistä ja kärsimistä tässä tilassa kutsutaan *dhimmiydeksi*. Milloin ja missä tahansa, kun juutalaiset ovat asuneet arabien keskuudessa – mikä on ollut tapana diasporan jälkeen Israelin täydellisen tuhon jälkeen vuonna 135 jKr., he ovat tehneet sen alistumisessa. Kun Muhammed tuli kuvaan, hän virallisti tämän ehdon ja määräsi juutalaisille myös erityisen ja äärimmäisen sortavan pääveron

(head tax) nimeltä *jizya*. Tämän historian ja sen taustalla olevan demonisen yllytyksen vuoksi kaikki sopimukset ovat parhaimmillaankin alustavia, koska muslimeja käsketään kirjaimellisesti tappamaan juutalaiset, tai ainakin alistamaan heidät – koskaan elämättä sovussa ja tasa-arvossa.

Tästä syystä Jumala ikuisessa rakkaudessaan julistaa seuraavaa kohdassa Jes. 43:5-7 koskien hajallaan olevia Israelin lapsia:

5 Älä pelkää, sillä minä olen sinun kanssasi; minä tuon sinun siemenesi päivänkoiton ääriltä, päivän laskemilta minä sinut kokoan.

6 Minä sanon pohjoiselle: Anna tänne! ja etelälle: Älä pidätä! Tuo minun poikani kaukaa ja minun tyttäreni hamasta maan äärestä -

7 kaikki, jotka ovat otetut minun nimiini ja jotka minä olen kunniakseni luonut, jotka minä olen valmistanut ja tehnyt.

Tämä ei tapahtunut tyhjiössä; ja se on juuri sitä, mikä jatkuu tänä päivänä. Juutalaiset, jotka elivät kurjaa elämää kaikissa ympäröivissä arabimaissa islamilaisten lakien vuoksi, pakenivat Israeliin, kun se perustettiin. Mielenkiintoista on, että Israelin vapaussodassa kotinsa jättäneiden ns. palestiinalaispakolaisten likimääräinen määrä – noin 600 000 – on lähes täsmälleen sama määrä juutalaisia, jotka ymmärsivät, että heillä oli paikka, johon voisivat paeta ja elää elämäänsä ilman tyranniaan alistumista. Siten he jättivät arabi-/muslimivaltiot joukoittain, miten vain pystyivät.

Sellaisten terroristijärjestöjen, kuin Hamas, Hizbollah ja Palestiinan vapautusjärjestö (PLO), peruskirjat tekevät heidän aikeensa hyvin selväksi. Ne ovat olemassa tuhotakseen Israelin. Kun tähän lisätään, että ne kaikki ovat Iranin väkivaltaisia välikäsiä, Israel ei voi koskaan elää rinnakkain minkään sellaisen entiteetin tai valtion kanssa. Miten tässä tilanteessa voi elää rauhassa?

Katsotaanpa hieman eteenpäin. Maailma kulkee alaspäin pimeällä tiellään ja Ahdistus on käsillä. Ensinnäkin, aloittaakseen sen virallisesti, Antikristuksen täytyy myötävaikuttaa jakeen Dan. 9:27 mukainen liittosopimus Israelin ja "monien" välillä:

*Hän tekee lujan liiton **monien** kanssa yhdeksi vuosiviikoksi, mutta viikon puolivälissä hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin, ja hävittäjä tulee iljetysten siivin. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän yli.”* © 2012 Raamattu Kansalle ry

Keitä ovat monet? Väitän, etteivät ne voi olla islamilaisia valtioita em. syistä. Toisaalla olen esittänyt, että uskon niiden olevan ekumeeninen katolinen kirkko, jota johtaa korruptoitunut ja saatanallinen Vatikaani. Mutta siihen emme keskity nyt.

Ajattele, että kun luemme Ilmestyskirjasta 7-vuotisesta Ahdistuksesta, meillä ei ole mitään mainintaa näistä muinaisista, perinteisistä Israelin vihollisista. Me opimme seuraavaa jakeesta Ilm. 11:2 koskien temppeliä, kun se on rakennettu:

Mutta temppelin ulkopuolella oleva esikartano erota pois, äläkä sitä mittaa, sillä se on annettu pakanakansoille; ja he tallaavat pyhää kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta.

Mielestäni tämä jae tekee kaksi asiaa:

- Se vahvistaa Ahdistuksen ensimmäisen osan, eli ensimmäiset 3 ½ vuotta, minkä osa profetian opettajista kiistää. Minusta kuvaus näyttää hyvin paljon kuvastavan Israelin rauhan aikaa, mutta sellaista, jolloin sen pyhintä paikkaa ei juurikaan kunnioiteta. Luulen, että näin olisi Vatikaanin ruokkiman sopimuksen suhteen. Se kyllä voisi osoittaa temppelin halveksuntaa Antikristuksen häpäisemisen jälkeen, mutta silloin on niin paljon kaaosta, että tämä näyttää todennäköisemmältä väärän rauhan aikana Israelissa, jonne pakanat voivat tulla itseasiassa pakoon vitsauksia, joita sataa maailman päälle Israelin ulkopuolella.
- Tänä aikana - ennenkuin Antikristus häpäisee temppelin - pakanat saavat vapaasti vaeltaa koko temppelialueella. On vaikea kuvitella, että juutalaiset sietäisivät muslimien tekevän niin kaikkien niiden vuosien jälkeen, jolloin he ovat kärsineet tällaisten ihmisten pahantapaisuudesta. Todennäköisempää on, että liitto sallii ei-juutalaisten katolilaisten pääsyn, koska Vatikaanilla on jo niin monia ”pyhiä” paikkoja Jerusalemissa. Tämä olisi yksi lupa lisää sentähden,

että Vatikaani ei pakottaisi uskontoaan juutalaisille tämän pedolla ratsastavan naisen aikana.

Näin ollen kysymys kuuluu: Onko järkevää olettaa, että muslimeista tulee tämän liittosopimuksen jälkeen yhtäkkiä rakastavia ja suvaitsevaisia Israelia kohtaan? Kaikissa sopimuksissa ja vastaavissa, joihin Israel on aiemmin antautunut rauhan vuoksi islamilaisten naapureidensa kanssa, muslimit ovat joka kerta rikkoneet sopimuksen, olipa kyse sitten intifadoista, ohjusten ampumisista, monenlaisesta terroristisesta toiminnasta tai suoranaisestä sodasta. Voisivatko he - voisivatko he - todella pidättäytyä 3 ½ vuoden ajan syyllistymästä samoihin julmuuksiin sopimuksen vastaisesti - varsinkin kun Pyhä Henki pidättäjänä on astunut syrjään maan päällä?

Tämä skenaario ei läpäise hajutestiä minulle. Tämä on toinen syy sille, miksi nykyinen Israelin ja Hamasin välinen sota muuttuu Psalmi 83:n sodaksi, jossa kaikki Israelin naapurit kasaantuvat Iranin käskystä, mikä estää sen käsiä likaantumasta taistelussa. Psalmi 83 profetoi, että kaikki nämä salaliittolaiset vastustajat lyödään ja kulutetaan.

Tämä päättely liittyy myös luvun Hes. 38 Googin-Maagogin sodan ajoitukseen. Olettaen, että Jakeen Dan. 9:27 "monet" ovat Israelin lukuisia vihamielisiä naapureita, jotka kaikki suostuvat olemaan kittejä pieniä poikia ja tyttöjä, niin kuinka se toimii, jos Googin-Maagogin sota alkaa liittosopimuksen jälkeen Ahdistuksen ensimmäisessä osassa? Voitko kertoa minulle naama totisena, että nämä vihamieliset tahot Israelin ympärillä eivät hyppäisi tuohon konfliktiin? Pidättyisivätkö nämä raivoavat islamistit todella hyökkäämästä Israeliin yhdessä Iranin kanssa vain Antikristuksen sopimuksen takia? Se on looginen virhepäätelmä, kun otetaan huomioon, keitä nämä ihmiset ovat ja kuinka Saatana on tehnyt likaista työtään heidän mielessään ja sydämessään kaikki nämä vuodet.

Ei. Goog-Maagogin . . .

1. Täytyy tapahtua ennen liittosopimuksen merkitsemän Ahdistuksen virallista alkamista.
2. Israelin islamilaiset naapurivaltiot on täydytty neutralisoida ennen sitä. Muista tässä yhteydessä, että yhdenkään näistä sisäpiirin kansakunnista ei ole mainittu osallistuneen tähän sotaan; Näin ollen ne ovat tosiasiallisesti

non-entiteettejä, eivätkä voi osallistua.

Kuten olen aiemmin kirjoittanut, uskon, että Psalmi 83 hoitaa tämän tehtävän nätisti ja antaa samalla Israelille mahdollisuuden liittää itseensä merkittäviä määriä maata, joka kuului näille kukistetuille vihollisille ja josta Jumala julisti 1.Moos. 15:18, että sen tuli olla Israelin omaisuutta:

Sinä päivänä Herra teki Abramian kanssa liiton, sanoen: Sinun jälkeläisillesi minä annan tämän maan, Egyptin virrasta aina suureen virtaan, Eufratvirtaan saakka:

Sen, kuinka tämä kaikki tapahtuu, tulisi tulisi huomiomme keskipisteessä siihen saakka, kun Herra temmaisee meidät pois tästä pimeästä, vieraasta paikasta todelliseen kotiinimme Isän luona. Kiinnitä huomio Israeliin, niin sinulla voi olla vielä yksi vihje, kuinka lähellä olemme Tempausta ennen Ahdistusta.

JAA TÄTÄ